EDITAL Nº 001/2022 – PROPEDH / DAE / DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Paranaguá

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Programa Especial de Oferta e Concessão de

Bolsas Permanência da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Paranaguá, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pelo Edital nº 01/2022 – PROPEDH / DAE, após avaliação e

conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO das inscrições submetidas ao Programa Especial de Oferta e

Concessão de Bolsas Permanência, conforme segue:

ORDEM IDENTIFICAÇÃO DO (A) ESTUDANTE - NOME COMPLETO

1 ALINE CARNEIRO PINTO

2 ALINE NEVES TEIXEIRA BARBOSA

3 ALLAN JONATAN DA SILVA

4 AMANDA CORDEIRO MACIEL

5 AMANDA SILVA GOES

6 ANA JÚLIA ANDERSEN CAMARGO

7 CAMILA ALVES PETRUY

8 CAMILA CRUZ DOS SANTOS

9 CAMILLA SOUZA DOS SANTOS

10 CARLA GABRIELA DE LIMA SOUZA

11 EDUARDA TAVARES GONÇALVES

12 EMILI DE FATIMA PEREIRA

13 FABIANA MENDES DO ROSÁRIO

14 FELIPE GUIMARAES TOLEDO

15 GABRIEL RODRIGUES COSTA BRITO

16 GABRIELA RIBEIRO FERREIRA

17 GIANE MIRANDA FERNANDES

18 GIOVANA DIAS FERNANDES DO ROSARIO

19 HELLEN PEREIRA DE LIMA

20 ILUANA SANTINA VEIGA DOLENGA

21 JADSON WENDEL ARAÚJO DA SILVA

22 JANE PERUSSULO RIBEIRO DA SILVA

23 JHENYFFER VEGENER COLAÇO

24 JOHANNA RAMOS DE NOVAIS ALMEIDA

25 JULIA GONÇALVES MANSUR

26 JULIANA ARAÚJO MACHADO

27 JULIANA GREGORIO DE MELO

28 KAYNÃ GUIMARÃES SERENÁRIO

29 KEILA DOS SANTOS PEREIRA

30 LAILA MILCHARSKI GONÇALVES

31 LAÍSE DE OLIVEIRA

32 LUCAS EDUARDO RADLOCZKY ALVES

33 LUCIANO DO NASCIMENTO SILVA

34 MANUELLE DE ANDRADE ROSA

35 MARIA EDUARDA RODRIGUES MUNIZ

36 MATHEUS DA CONCEIÇÃO PEREIRA

37 MAYARA RACHEL NASCIMENTO

38 MILENA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA

39 NATHALY APARECIDA FERNANDES

40 NATHAN ROBERTO TINOCO

41 NUANDA ISAURA RODRIGUES MOREIRA

42 SABRINA SANTI LADORUCKI

43 SUELLEN RODRIGUES SANTANA

44 YARA NANTES VASCONCELOS

45 YASMIN SCHUMACHER

_____________________ __________________

Nome Mônica Herek

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº 706 11/09/2020

Paranaguá/PR, 18 de abril de 2022.